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Laga Phone i  
Gårdsten Centrum
Om din mobiltelefon går sönder så 
finns det hjälp på nära håll. Butiken 
Laga Phone har öppnat i Gårdsten 
Centrum.

Sedan några veckor tillbaka finns Laga 
Phone i den lokal som Mamas Retro 
hade tidigare. Butiken skyltar med ”Alltid 
Snabb Hantering”. Det innebär att man 
alltid försöker laga en mobiltelefon 
samma dag som kunden lämnar in den.

Wael Ghuneim, som sköter försäljningen, 
och Mohamed Yaghnour, som är tekniker, 
berättar att butiken även utför service 
samt lagar datorer och playstations.

Butiken säljer också olika tillbehör som 
mobilskal, hörlurar, laddare, datormusar 
och en hel del annat.

- Vi kommer att utöka sortimentet efter 
hand, säger Waeel Ghuneim.

Butiken har öppet måndag-fredag kl 
11-19, lördag kl 11-16, söndag stängt.  

Mohamed Yaghnour byter glaset till en mobil 
på några minuter.

Gårdstensbostäders vd Ulf Merlander och kommunikationsansvarig Anki Caspersson välkomnade 
Mohamed Yaghnour och Laga Phone med en blomma.

Wael Ghunein sköter försäljningen i butiken.

God Jul och Gott Nytt År

önskar Gårdstensbostäder
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Keramik är populärt bland
Kulturskolans aktiviteter

Keramik har blivit en uppskat-
tad aktivitet bland eleverna på 
Gårdstensskolan. Musik, dans 
samt dramalek och teater finns 
också med i det program som 
Kulturskolan erbjuder i Gårdsten.

På måndag eftermiddag är det keramik 
som gäller i bildsalen på Gårdstenssskolan. 
Under ledning av Patrik Sandström, som 
är keramiker, håller ett 25-tal elever på 
att knåda, dreja och forma olika föremål 
i lera.

- Det blir många koppar, muggar, 
fat samt en och annan julgran, berättar 
Patrik Sandström.

Eleverna är indelade i två grupper. 
Dom som är 10-11 år börjar kl 14.30 och 
klockan 15.45 är det dags för den äldre 
gruppen som är 12-15 år.

Det är Kulturskolan som i samver-
kan med skolorna i Gårdsten och 
Gårdstensbostäder startat olika aktivi-
teter. Att delta är gratis. Keramiken har 
pågått sedan augusti-september.

-Vi har fått en bra början och jag är 
jätteglad för det. Det märks att eleverna 
längtar efter att göra saker med händerna. 
Helst ska det vara bruksföremål som man 
kan använda, säger Patrik Sandström.

Drop in
För att vara med i keramiken behövs ingen 
föranmälan. Det är bara att droppa in.

- Samarbete mellan olika aktörer och 
öppen verksamhet är ett sätt att nå fler. 
Alla kanske inte vill binda upp sig för 
något som håller på tolv gånger eller 
liknande, säger Cecilia Hellström som är 
enhetschef på Kulturskolan Göteborgs 
Stad Nordost.

Skapa musik är en annan aktivitet 
som riktar sig till elever i årskurs 4-9 på 
Gårdstensskolan. Deltagarna kommer 
även få möjlighet att spela in sin egna 
musik i Gårdstensbostäders Musikstudio i 
Gårdsten Centrum.

På Lilla Gårdstensskolan har det startats 
dramalek för de yngre och teater för de 

något äldre eleverna. Några har kommit 
för att prova på detta och tanken är att 
starta grupper. På Gårdstensskolan har 
man även startat med dans men där är 
ännu inga grupper bildade.

Eventuellt kommer Kulturskolan också att 
starta aktiviteter på loven.

- Om skolorna är öppna under loven 
kan vi också tänka oss att vara där 
med olika aktiviteter, förklarar Cecilia 
Hellström.

De pågående aktiviteterna riktar sig 
till elever på skolorna i Gårdsten men den 
som går på någon annan skola och bor i 
Gårdsten är också välkommen.  

Patrik Sandström förbereder eftermiddagens kurs i keramik. Här tillsammans med Kulturskolans 
Cecilia Hellström.

Keramiker Patrik Sandström visar några av de 
julgranar som eleverna har gjort.

Så småningom kanske eleverna kan forma så 
här fina skålar.
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Salma hedrades med utmärkelse av GKSS
Över 400 ungdomar från Gårdsten 
har fått uppleva seglingens tjus-
ning och gemenskap i Långedrag. 
Det hade inte varit möjligt utan 
Salma Nazzal. Nu har hon fått en 
hedersutmärkelse av GKSS.

Projektet Ungdom och Segling startade 
2005. Det första året var målet att rekry-
tera 12-14 ungdomar till seglarskolan. Det 
visade sig vara lättare sagt än gjort.
Att föräldrar skulle släppa iväg sina dött-
rar på läger och att dom skulle sova över 
var i princip otänkbart när seglarskolan 
introducerades. Med killar var det lättare.

- Utsatta områden skiljer sig från 
andra områden. Människor har inte den 
traditionen att släppa iväg sina barn och 
ungdomar på aktiviteter långt hemifrån. 
Man måste förstå deras kultur, säger 
Salma Nazzal.

- Det svåra är inte att skapa aktiviteter 
för dessa ungdomar. Att skapa tillit och få 
föräldrarnas förtroende är det svåra, säger 
hon.

Salma antog utmaningen att göra 
seglarskolan till en uppskattad och åter-
kommande aktivitet för gårdstensung-
domar. Och hon lyckades. Idag klassas 
Ungdom och Segling som ett av de mest 
framgångsrika integrationsprojekten i 
Göteborg.

Två eldsjälar
Anders Andrén från GKSS och Rotary 
Långedrag är den andra eldsjälen i 
projektet.

- Anders betyder så mycket och vi har 
haft ett jättebra samarbete genom åren, 
förklarar Salma.

Det var Anders Andrén som delade ut 
hedersutmärkelsen till Salma.

- Det behövs människor med mycket 
stort engagemang för att kunna genom-
föra projekt som detta. Salma är en sådan 
människa. Utan henne hade det inte gått, 
säger Anders Andrén.  

QR-kod till nedladdningssida

LADDA NER NU

Skaffa hemförsäk-
ring redan idag
Om olyckan skulle vara framme är det 
viktigt att du som bor i lägenhet hos 
Gårdstensbostäder har en hemförsäkring. 
Både vid brand och vid vattenskador kan 
du då få ersättning för saker som blir 
förstörda.
Gå in på sidan www.konsumenternas.se 
och teckna en hemförsäkring redan idag, 
om du inte redan har en förstås.  

Anders Andrén från GKSS delade ut hedersutmärkelsen till Salma Nazzal.
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Många familjer kom till 
Peppargatans julaktivietet
I växthuset på Oxelgården 42 var 
det full aktivitet onsdagen den 6 
december. Huschefen Jens hade 
bjudit in familjer till att bygga pep-
parkakshus i gemensamhets- 
lokalen i ett av de nya växthusen på 
Peppargatan.

Många fina pepparkakshus blev det, både 
med namn på och fullt med dekorationer. 
Helena med familj tyckte att aktiviteten 
var superkul och byggde ett hus med fullt 
av dekorationer. 

- Jag ville gärna göra något kul inför 
julen för barnfamiljerna och denna akti-
vitet verkade uppskattad bland både barn, 
ungdomar och föräldrar. Under kvällen 
kunde alla lämna förslag på aktiviteter 
som man vill se i sitt område.

Nedan följer ett axplock på alla fina 
pepparkakshus som tillverkades denna 
kväll.  

Helena med Familj gjorde ett fint pepparkakshus tillsammans. Här med Jens Stenlund, huschef 
på Peppar(k)gatan.

Bilder på en del av alla dom fina  
pepparkakshus som byggdes och 
dekorerades under kvällen. 
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Kvällsidrott på lördagar fort-
sätter efter nyår
Vi fortsätter med kvällsindrotten 
på lördagar i Gårdstensskolans 
idrottshall.

Tid: 
kl 18-20 för barn som är under 15 år 
Kl. 20-22 för ungdomar över 15 år.  

Jobbcoachning
Gårdstensbostäder erbjuder jobbcoach-
ning för dig som är arbetssökande och 
bor hos bolaget. 

Oavsett om du är nyexaminerad eller 
har flera års arbetslivserfarenhet är du 
välkommen att boka in jobb-coachning. 

Coachningen kommer att innehålla 
följande: 
•	 Hjälp att utveckla ditt CV och 

personliga brev

•	 Genomgång av plattformar att söka 
jobb på

•	 Sätta upp mål i ditt jobbsökande

•	 Intervjutips

•	 Uppföljningsmöte

Mejla: Louise.Schaufelberger.Staffas@
gardstensbostader.se för att boka in ditt 
första jobb-coachningstillfället.

Det är full fart i hallen på lördagskvällar.

Återbruksrum i Hälsostugan
Har du något du inte behöver, men som 
fortfarande fungerar? Vi söker särskilt 
träningskläder, träningsskor och saker i 
säsong. 
Inlämning måndagar när gymmet är 
öppet kl. 15-18. 

Återbruksrummet är öppet onsdagar kl. 
16.30-18.30. 

Övriga saker lämnar du till de två second 
hand-affärer som också gärna tar emot 
saker du vill skänka, se här bredvid!  

Distriktsläkare & BVC 
ÖPPET

Mån-fre 8.00-17.00 
DROP-IN ELLER BOKNING

www.gardstenvardcentral.se 
info@gardstenvardcentral.se 
Vi svarar alltid på ditt samtal! 

Telefon: 031-396 00 60

Vårdcentral & bvc gårdsten

Välkommen till din vårdcentral för hela familjen!
LISTA DIG! Välkommen att lista dig och 
din familj på Gårdsten vårdcentral. Det 
gör du lättast genom att besöka oss på 
vårdcentralen eller gå in på nätet via 1177 
Vårdguidens e-tjänster. Personalen pratar 
förutom svenska även engelska, arabiska, 
persiska, ryska, urdu, turkiska, bulgaris-
ka, tyska, spanska och serbiska.

Gårdsten Vårdcentral finns på 
Muskotgatan 10 i Gårdsten Centrum.

Mamas Retro Gårdsten
Butik i Gårdstens Centrum. 
Skänk barnkläder, mammakläder eller 
barnartiklar.
Kontakt: Butik 0720-49 86 38 eller 
Kontor 073-983 48 30 

Lindra Second Hand
Butik på Salviagatan 1.
Öppettider: Måndag-fredag kl. 11-18, 
Lördag-söndag stängt. 

Bokbussen Gårdsten
Dag & Tid: lördagar kl. 15.05-16.00
Plats: Gårdsten centrum   
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Fotbollsträning med GAIS

Fotbollsträningen 
med GAIS för barn i 
åldern 5-14 år har nu 
juluppehåll.
Startar igen 16 januari

Dag: 	  Tisdagar och torsdagar 
Tid: 	  Tid: 5-14 år kl. 17.00-18.30
Plats:	 Gårdstenskolans idrottshall 

Vid frågor, kontakta Louise 
Schaufelberger Staffas på 
Gårdstensbostäder tel 0707–93 91 22
eller Mikael Lindström, tränare GAIS, 
mikael.lindstrom@gais.se.  

GAIS fotbollspartners i Gårdsten 2023: 
Assmundssons Golv, Stadium, Swedbank, 
Robert Dicksons stiftelse, Proline Väst AB, 
Peab Byggservice, Lundby Plåt, IEW Group,  
H fönstret i Lysekil AB, Energi & Miljöteknik i 
Göteborg AB, Botrygg Göteborg AB, Microbe 
Factory AB, och Vinga Hiss AB.

Om du vill bli fotbollspart-
ner kontaktar du Louise 
Schaufelberger Staffas på 
Gårdstensbostäder tel 0707–93 
91 22 eller vi mejl: Louise.
Schaufelberger.Staffas@
gardstensbostader.se.  

Omflyttningsplatsen
Här kan du söka lägenhet för om-
flyttning på en och samma sida 
hos Gårdstensbostäder, Poseidon, 
Bostadsbolaget och Familjebostäder om 
du bor hos någon av bolagen.
omflyttningsplatsen.se 

Boplats.se
Gårdstensbostäder förmedlar lediga 
lägenheter via Boplats Göteborg. Du 
måste vara registrerad på  
www.boplats.se för att kunna 
söka lägenheter hos de kommunala 
bolagen i Göteborg. 

Vill du ha en egen 
lägenhet?
Från och med att du fyller 17 år kan 
du registrera dig på boplats.se.
Boplats.se är västra Sveriges största 
bostadsförmedling. Du kan registrera 
dig fr o m att du fyller 17 år. Först när du 
fyller 18 år behöver du betala avgiften 
för att stå kvar och samla ködagar. Då 
kostar det 200:- per år.

Hos oss kan du söka alla typer av lägen-
heter att hyra, i och runt om Göteborg.
En plats i bostadskön ger möjlighet att 
få en egen lägenhet och skapar trygghet 
inför framtiden. Registrera dig på 
boplats.se nu, så kan du välja sedan!
Välkommen! 

Fysisk aktivitet på recept
FaR (Fysisk aktivitet på Recept) är en 
metod där fysisk aktivitet och träning, 
används både för att minska risk att 
utveckla sjukdom och för att vara en del 
i behandling vid så mycket som 35 olika 
sjukdomar. Till exempel kan regelbunden 
motion både minska risk att få en depres-
sion och vara en viktig del i att behandla 
en depression. 

Diabetes typ 2, stroke och artros är 
andra sjukdomar där fysisk aktivitet kan 
ha kraftfulla behandlande effekter. 

Varför FaR?
Trots att vi vet att fysisk aktivitet är bra 
för hälsan kan det vara svårt att komma 
i gång. Där kan ett FaR ge bra stöd och 
motivation. Att fråga efter FaR under 
vårdbesöket kan vara ett första steg mot 
bättre hälsa. All legitimerad personal i 
hälso- och sjukvården kan skriva ett FaR 

tex sjuksköterska, läkare, fysioterapeut 
eller psykolog. Ett FaR hjälper personer 
att bli mer fysiskt aktiva, och med ökad 
fysisk aktivitet vet vi att hälsan förbättras, 
vi mår bättre och lever längre.

Vilket stöd finns för FaR?
Den som har fått ett FaR kan få kostnads-
fritt, digitalt stöd att komma i gång med 
den fysiska aktivitet som står i receptet 
via vår FaR-mottagning online. På FaR-
mottagning online arbetar fysioterapeuter 
som stödjer i att lägga upp en individuellt 
anpassad aktivitetsplan och följer upp hur 
träningen fungerar. Stödet erbjuds 3-6 
månader.

Ett besök på FaR-mottagning online 
bokas antingen via webben:
www.vgregion.se/far-mottagning eller på 
telefon 031-346 06 40.   

Jul på torget i centrum
Tomten fanns naturligtvis på 
plats när Gårdstensbostäder och 
GöteborgsLokaler ordnade ”Jul på 
torget”.

Torget i detta fall var så klart Salviatorget 
som är mötesplatsen i nya Gårdsten 
Centrum. Det var fint pyntat i tältet och 
mycket folk mötte upp den 14 december 
då det bland annat serverades glögg och 
pepparkakor.

Tomten bjöd barnen på godis, det var 
pyssel för barnen och många passade 
på att vara med i torgorienteringen. 
Pingvinen Pingu hade placerat ut fem 
skyltar med frågor runt om på torget. 
Talonger för att vara med fanns att hämta 

hos lekvärdarna i tältet. Om ni vet vad 
björnen gör på vintern så har ni ett rätt i 

torgorienteringen.
 Vi önskar alla en God Jul!  

Det var mysigt på Salviatorget när tomten kom på besök och det serverades glögg och pepparkakor.
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Hälsotekets gympa 
på Timjansgården

Nu har gympan juluppehåll men 
startar igen måndag den 29 januari.

Tid: Måndagar kl. 14
Plats: Timjansgården, Saffransgatan 3
Följ Hälsoteket på Instagram  
@halsoteketangered.  

Hyr lokal för fest  
eller barnkalas
Lokalerna hyrs inte ut vecka 51-1.

Är du hyresgäst hos Gårdstens
bostäder kan du hyra två olika 
lokaler i området. 

Lokalerna är för max 50 personer. I 
hyran ingår bord och stolar, ett enklare 
kök för varmhållning, diskmaskin, 
kyl och frys, micro och kaffebryggare. 
Lokalerna kan till exempel användas 
till barnkalas, fester och informations-
träffar. 

Timjansgården, norra Gårdsten
Adress: Saffransgatan 3

Salviagården, östra Gårdsten
Adress: Salviagatan 33

Lokalhyra: 1.500 kr samt en deposition 
på 1.000 kr. För barnkalas gäller: hyra 
500 kr och deposition 500 kr. 

Bokning: görs minst 3 veckor innan 
nyttjande av lokalen.

Kontakt: För bokning och ytterligare 
information kontakta Sabrina Norland: 
Gårdstensbostäder, Salviatorget 3, 
telefon 031-332 60 00 på vardagar.

Välkommen till  
Hälsostugans aktiviteter 

Hälsostugans program i januari 
Hälsostugan håller stängt vecka 1 (1-5 januari)
Plats: Hälsostugan vid Kaneltorget om inget annat anges.

För mer information om aktivieterna kontakta:  
Jenny Perez Grannas 070-749 64 62.  
Växel 031-332 60 00.

Dag Tid Aktivitet

Måndagar 15.00-18.00 Gym öppet

Onsdagar 13.30-15.30
15.30-19.00

NYTT! Gym öppet, gymintroduktion kl. 14 med Hälsoteket
Gym öppet

Torsdagar 10.30-11.30 Familjeträning med Öppna förskolan. (start 11/1, ingen 
träning 18/1)

Fredagar 09.30-11.30 Gym öppet

Aktiviteter i Seniorlokalen, 
för alla seniorer i Gårdsten 
Plats: Muskotgatan 10, Gårdstenshuset
Alla seniorer i Gårdsten är välkomna att delta. 
Har du frågor kring aktiviteterna i seniorlokalen, kontakta huschef  
Bashkim Fetahi 031-332 60 10 eller via mejl bashkim.fetahi@gardstensbostader.se.  

Följ oss  
på Facebook och 

Instagram 
för uppdatering av  

aktiviteter och hälsotips 
@gardstensbostader 

Dag Tid Aktivitet

Tisdagar 16.00-18.45 Spela biljard, pingis eller schack med Johan

Torsdagar:
13.00-13.45
16.00-18.45

Dansinspirerad gympa. Arrangör Mötesplats Angered
Spela biljard, pingis eller schack med Johan

Fredagar: 12.00-12.45 Yoga-inspirerad träning med stol och stående
Arrangör Hälsostugan (sista för terminen 22/12, start 
igen 12/1)

Du kan nu boka hälsosamtal på Hälsostugan
Ett första, enklare hälsosamtal med Jenny, 
folkhälsovetare. 

•	 Vill du förändra något kring din 
hälsa?

•	 Vet du inte var du ska börja? 

Vi pratar om det du vill förändra gällande 
motion, kost eller andra levnadsvanor. Du 
får tips i vardagen, hjälp med rutiner eller 
hänvisning vidare till annan hjälp. 

Ring eller maila 070-74 964 62. jenny.
perez-grannas@gardstensbostader.se.  
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Nyttiga kontakter
KULTUR & AKTIVITETER
ANGERED ARENA 
Öppettider, bokningslänkar och priser 
finns på www.goteborg.se/angeredarena

KULTURHUSET BLÅ STÄLLET
031-365 17 00 www.blastallet.goteborg.se

FÖR DIG SOM ÄR ÄLDRE
FIXARSERVICE ANGERED 
För dig över 69 år 031-365 22 00  
fixartjanst.nordost@aldrevardomsorg.
goteborg.se

FLEXLINJENS BESTÄLLNINGSCENTRAL
031 - 368 25 50. Trafikeras dagligen
kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

ALLMÄN SERVICE
SERVICETELEFON UTEMILJÖER
031-368 00 00
goteborg@goteborg.se

PROBLEM MED SKADEDJUR? 
Anticimex: 075-245 10 00

FÖR TÖMNING PÅ ÅTERVINNINGSPLATSER
0200-88 03 11 eller info@ftiab.se
Uppge följande nummer på återvinnings-
platsen när du kontaktar för tömning:

Kanelgatan 14: (Akaciagården): 99024
Kanelgatan 52: (Aspgården): 99015
Timjansgatan 27: 14674
Saffransgatan 100: 17017
Muskotgatan 21-23: 15494

TV, BREDBAND, TELEFONI
Beställ på www.framtidensbredband.se  
Frågor om specifika tjänster och felan-
mälan kontakta din leverantör.

KLÄD- OCH TEXTILINSAMLING
Akaciagården 12-14, vid 
återvinningsstationen
Lönngården 25, vid molokstationen
Aspgården 57, vid återvinningsstationen
Muskotgatan 23, vid 
återvinningsstationen
Salviagatan 47-51, vid taxifickan
Salviagatan 31-35, vid taxifickan
Saffransgatan 100, vid 
återvinningsstationen
www.humanbridge.se

ÖVRIGA KONTAKTER
MEDBORGARKONTORET ANGERED 
På Medborgarkontoret får du  
samhällsinformation och svar på dina 
frågor, främst rörande Göteborgs Stads 
verksamheter.
Angered centrum 	 031-365 17 20  
goteborg.se/angeredsmedborgarkontor  

GRANNSAMVERKAN I GÅRDSTEN 
Kontakta din huschef eller Trygghets
gruppen om du är intresserad att vara 
delaktig i Grannsamverkan.

HYRESGÄSTFÖRENINGEN V. GÅRDSTEN 
Boka tid i snickeriet hos  
Maria: 070-846 95 35
Få hjälp med din cykel  
- ring Janne på telefon: 073-500 20 84
Hgf.v.gardsten@gmail.com
Facebook: Hyresgästföreningen västra 
Gårdsten.

TIPSTELEFON TILL POLISEN
Ring: 114 14
Polisanmälan www.polisen.se

Ring dygnet runt eller e-posta
Har du frågor eller behöver anmäla even-
tuella fel som rör ditt boende, kontakta 
huscheferna via telefon, besök eller via 
hemsidan och Mina sidor. 

TELEFONTID HUSCHEFER
Måndag-fredag 	 kl. 10.00-11.00

VÄSTRA
Jens: 	 031-332 60 45
	 Alm-, Poppel-, Ask-, Lönn-, 
	 Oxel- och Kastanjgården
Dali: 	 031-332 60 52 
	 Akacia-,Bok-, Lind-, Ek-, 
	 Syrén- och Aspgården.

ÖSTRA
Daniel: 	 031-332 60 71, Muskotgatan,  
	 28-42 och 39-67, 
Bashkim: 	 031-332 60 70, Muskotgatan 
	 10, 9-37 och 14-26
Omar: 	 031-332 60 73, Salviagatan 
	 19-47 och 20-26
Ali Reza: 	 031-332 60 72, Salviagatan  
	 51-63 och 28-54

NORRA
Berndt: 	 031-332 60 67 Timjansgatan
Christer: 	 031-332 60 68 Saffransgatan

BESÖKSTID HUSCHEFER
Måndag-torsdag 	kl. 11.00-12.00
Onsdagar 		  kl. 16.00-18.30
Fredagar 		  kl. 11.00-12.30
Dygnet runt kan du tala in ett meddelan-
de på telefonsvararen. Även för bokning 
av grovsoprum.

OMRÅDESKONTOR
Salviatorget 3 vid Gårdsten centrum.
Nycklar och meddelanden till husche-
ferna kan lämnas i brevlådorna på: 
Kastanjgården 3, Saffransgatan 13 eller 
Salviatorget 3 övrig tid.

E-POST TILL HUSCHEFERNA 
Mailadress finns i ditt trapphus eller 
skicka en felanmälan via hemsidan:
www.gardstensbostader.se/Mina-sidor

RING TRYGGHETSGRUPPEN KVÄLLSTID
Efter öppettider kontakta först 
och främst: Gårdstensbostäders 
Trygghetsgrupp 031-330 33 12  
Söndag-torsdag 	 kl. 15.30-23.00  
Fredag 		  kl. 12.30-00.30  
Lördag 		  kl. 15.30-00.30  
I andra hand kontaktar du  
Jouren 031-331 07 39

ANDRA FRÅGOR DAGTID
Har du frågor om din bostad, välkom-
men till Salviatorget 3. 031-332 60 00

ÖPPETTIDER KONTORET SALVIATORGET 3
Måndag-tisdag & torsdag 	kl. 8.00-16.30
Lunchstängt 		  kl. 12.00-13.00 
Onsdag 			   kl. 8.00-18.30 
Lunchstängt 		  kl. 12.00-14.00
Fredag 			   kl. 8.00-12.30.

www.gardstensbostader.se
gbg@gardstensbostader.se

Gårdstensbostäder,   
Box 4, 424 21 Angered.


